
О внесении изменений в 
приложение 1 к постанов-
лению администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 08 июля 2021 № 146 
«Об определении управ-
ляющей организации для 
управления многоквартирны-
ми домами, в отношении 
которых собственниками 
помещений в многоквартир-
ных домах не выбран способ 
управления такими домами 
или выбранный способ 
управления не реализован, не 
определена управляющая 
организация» 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил определения 

управляющей организации для управления многоквартирным домом, в 

отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений 

в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 

Александровского муниципального округа от 08 июля 2021 № 146 «Об 

определении управляющей организации для управления многоквартирными 

домами, в отношении которых собственниками помещений в 

многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или 

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 

организация» следующие изменения: 

1.1. исключить позицию: 

  

  

 

12.10.2021 626 



48672 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте администрации Александровского муниципального округа 

aleksraion.ru. 

Глава муниципального округа -  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 п. Луньевка 
ул. 

Лермонтова 
30 414,60 2 печное 


